INDICAÇÃO Nº 283 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a

pintura de uma faixa amarela na Rua João Ferreira de Paula, do lado direito por toda sua

extensão, no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se por no local haver várias entradas de prédios,

por toda sua extensão, o que dificulta a mobilidade dos moradores. Também no local há

uma padaria, que necessita de tempo hábil para fazer a carga e descarga das

mercadorias.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

Rodrigo Modesto
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de fevereiro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1S5A8A5N6M0B0E0
		2020-05-20T16:28:03-0300